
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska 

Na podstawie § 19 ust. 5 Uchwały nr LII/381/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8723) 
Rada Seniorów Miasta Płońska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska 
wybrano Panią Danutę Marię Jarosz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska 
 
 

Krystyna Dylewska 
 

Id: 6BB70713-026C-4F5E-80A8-DC85330551ED. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Seniorów Miasta Płońska 

z dnia 18 października 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Płońska 

Zgodnie z § 19 ust. 5 Uchwały nr LII/381/2021 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Płońska oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8723) na 
pierwszej sesji Rady Seniorów w danej kadencji Rada Seniorów wybiera ze swojego grona w głosowaniu tajnym, 
bezwzględną większością głosów, przy obecności 2/3 statutowego składu Rady Seniorów, Przewodniczącego Rady 
Seniorów oraz Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów. Z wyborów sporządza się protokół wyboru. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

   
Przewodniczący Rady Seniorów Miasta 

Płońska 
 
 

Krystyna Dylewska 
 

Id: 6BB70713-026C-4F5E-80A8-DC85330551ED. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY SENIORÓW MIASTA PŁOŃSKA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


